



# HAVESELSKABET

d. 11.oktober 2021

## HADERSLEV HAVEKREDS

**Referat af generalforsamling i Haderslev Havekreds  
torsdag d. 7.oktober 2021 på Månen, Kulturhuset Bispen, Bispebroen 3,  
Haderslev.**

### Dagsorden:

- 1. Valg af dirigent, stemmetællere og referent blandt de tilstedeværende.**  
Bent Wiuff blev valgt som dirigent, Bodil Fink som referent.  
Valg af stemmetællere blev udskudt til evt. behov.  
Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var korrekt varslet i forhold til Haveselskabets vedtægter.
- 2. Bestyrelsens beretning for foreningsåret 2020.** (bestyrelsens beretning for året blev udsendt skriftligt med nyhedsbrev i begyndelsen af marts 2021 og vedlægges igen med indkaldelsen).  
Kredsformanden, Poul Pedersen, supplerede den udsendte skriftlige beretning. Bl.a. redegjorde han for, at øgede lokalelejeudgifter var med til at påføre kredsens et større underskud i 2020. P.g.a. forsamlingsreglerne under corona-restriktionerne havde det været nødvendigt at leje dyrere lokale for at kunne overholde afstandskravene.  
Der blev fra salen spurgt, om man ikke havde overvejet at søge fondstøtte til afhjælpning af underskuddet.  
Hertil blev der svaret, at fonde som udgangspunkt ikke yder driftsstøtte, kun støtte til særlige projekter.  
Herefter blev beretningen godkendt.
- 3. Aflæggelse af revideret regnskab for 2020 til godkendelse** (er også tidligere udsendt i marts måned – og vedlægges igen).  
Kassereren, Jep Scherrebeck, gennemgik regnskabets enkelte poster.  
Regnskabet blev herefter godkendt.

4. **Forelæggelse af budget og aktivitetsplan for 2021 til orientering.**  
- på grund af det fremskredne tidspunkt på året indstiller bestyrelsen, at punktet udgår; aktivitetsplanen består i årsprogrammet for 2021.  
Generalforsamlingen accepterede, at bestyrelsen grundet tidspunkt ikke fremlagde aktivitetsplan og budget for 2021.
5. **Behandling af indkomne forslag;**  
Der var ikke indkommet forslag til behandling på generalforsamlingen.
6. **Valg:**  
a. Valg af medlemmer til bestyrelsen og evt. bestyrelsessuppleanter:  
På valg var Bodil Fink, Jep Scherrebeck og Mette Albinsdatter – de var alle villige til genvalg.  
Desuden indstillede bestyrelsen valg af Doris Jensen til den ledige plads som bestyrelsessuppleant.  
Bestyrelsesmedlemmerne på valg blev alle genvalgt for en ny 2 årig periode.  
Desuden blev Doris Jensen nyvalgt til den ledige post som bestyrelsessuppleant.  
b. Valg af revisorer og evt. revisorsuppleanter:  
Revisor Svend Aage Hansen var på valg og var villig til genvalg.  
Svend Aage Hansen blev genvalgt som havekredsens ene revisor.  
Der blev ikke valgt nogen revisorsuppleant.
7. **Eventuelt.**  
Det blev fra salen påpeget, at et arrangement med generalforsamling burde være gratis for medlemmerne. Dette blev taget til efterretning.  
Det blev desuden foreslået, at åbningstidspunktet for Høstmarkedet blev fremrykket til kl. 9 – og lukketidspunkt samtidig fremrykket en time.  
Havekredsens høstmarked er imidlertid gæst hos Kolonihaveforeningen Humlehavens loppemarked. Kolonihaveforeningen fastlægger åbningstiden til 10 – 14.  
Det blev forespurgt, om man ikke skulle holde op med at trykke årsprogrammerne og nøjes med en digital udgave. Hertil svarede formanden, at man stadig oplever stor efterspørgsel efter de trykte programmer, hvorfor man ønsker at fortsætte nogle år endnu.

  
Dirigent